
UCHWAŁA NR XXXVIII/258/17
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 3 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany Statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krośniewicach

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 poz.1875)  uchwala się, co następuje:

§ 1.  W Statucie Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krośniewicach, stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr 203/XXXVII/05 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 19 maja 2005 r., zmienionej 
uchwałą Nr V/31/07 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 19 marca 2008 r. i zmienionej uchwałą Nr 
XXV/162/08 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 27 czerwca 2008 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: ,,2. Siedziba Ośrodka Pomocy mieści się w Krośniewicach, przy ulicy 
Poznańskiej 15”. ,,3. Ośrodek Pomocy używa pieczęci podłużnej zawierającej w swej treści nazwę 
w pełnym brzmieniu i adres siedziby: Miejsko –Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Krośniewicach, ul. 
Poznańska 15, 99-340 Krośniewice”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady

Sławomir Kępisty

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 listopada 2017 r.

Poz. 4877


		2017-11-24T08:37:51+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




